РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.03.2006  № 19\6
  пгт Кильмезь

О принятии изменений
в Устав района
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», районная Дума решила:

1. Принять изменения в Устав муниципального образования «Кильмезский муниципальный район»  согласно приложения. Прилагается.

2. Юрисконсульту администрации района Дементьевой О.И. зарегистрировать изменения в установленном законом порядке.

И.о.главы района                                                        А.Н. Владимиров